
MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  PROSINEC 2007 

Jílovská
Číslo 12
Ročník XVI
Zdarma

1

SOVA

Provozní doba městského 
úřadu mezi svátky

• 21. - 31. 12. ... uzavřena pokladna města
• 27. 12. ... poslední termín pro příjem faktur 
• 31. 12. ... provozní doba 8,00 - 12,00 hod.
• od 2. 1. ... běžný provoz

Mikulášské košíčky plné dobrot a chrastění čertovských řetězů 
nám připomněly, že za dveřmi jsou Vánoce a co nevidět 
přivítáme nový rok. Čas určený dvanácti měsícům utekl opět 
jako voda. 

Přejeme Vám, vážení spoluobčané, abyste vánoční dobu prožili 
v klidu a pohodě se svými nejbližšími. Přejeme Vám hodně 
zdraví a splněných přání v roce 2008!

Petr Schlösinger                                    Mgr. Václav Zibner 
starosta                                                                místostarosta

POZVÁNKA
na 12. zasedání Zastupitelstva 
města Jílového, které se bude 
konat v úterý 29. ledna 2008 
od 16 hodin v 1. patře Jílov-
ského zámku. Program bude 
zveřejněn na plakátech.

Děkujeme všem, kteří nám v tomto roce pomáhali s přípravou jednotlivých čísel Jílovské sovy. 
Těšíme se na spolupráci i v příštím roce.

Redakce

Vánoční a novoroční svoz odpadů
52. týden
24. 12. 2007 pondělí  - řádný svoz   (všechny domy v Jílovém + domy v Modré, Kamenci a na 
                                                                               Sněžníku se svozem 1x týdně + kontejnery v sídlišti)
26. 12. 2007 středa  - řádný svoz   (všechny domy na Teplické ul. - hřiště až Děčín)
26. 12. 2007 středa  - mimořádný svoz kontejnerů v sídlišti
28. 12. 2007 pátek  - řádný svoz   (všechny domy v malých ulicích + kontejnery v sídlišti)

1. týden
31. 12. 2007 pondělí  - řádný svoz   (domy v Jílovém se svozem 1x týdně + všechny domy 
             v Modré, Kamenci a na Sněžníku + kontejnery v sídlišti)
02. 01. 2008 středa  - řádný svoz   (domy na Teplické ul. - hřiště až Děčín se svozem 1x týdně)
04. 01. 2008 pátek   - řádný svoz   (domy v malých ulicích se svozem 1x týdně + kontejnery v sídlišti)
                                                                          
                          (ovsm)



2

V úterý 13. listopadu 2007 se konalo  10. zasedání  Zastupitelstva 
města Jílového. Přítomno bylo 17 zastupitelů z celkového počtu 
21 zastupitelů. Zastupitelstvo mimo jiné projednalo:
- zápis Finančního výboru ZMJ ze dne 10. 10. 2007
- návrh rámcové smlouvy mezi RD Kamenná, spol. s r.o. a spol. 
Bohemia Phönix, spol. s r.o. 
- čerpání rozpočtu města k 30. 9. 2007
- návrh konceptu sestaveného rozpočtu města na rok 2008
- informaci spol. Telefonica O2 o zrušení dvou telefonních automatů 
(ul. Teplická u č. p. 17, ul. Zahradní – Kamenná) v Jílovém
- informaci o trati č. 132 Děčín – Oldřichov u Duchcova, nové jízdní 
řády autobusů
- informace o připravované změně počtu strážníků Městské policie 
Jílové ze čtyř na pět
- informaci o opravě silnice č. III/24815 (ul. Sněžnická) v Jílovém a 
o opravě silnice č. I/13
- informace o čerpání dotace ze Státního fondu dopravní infra-
struktury na projekt na silnici I/13, o přípravě dotačního projektu 
„Německo české turistické setkávací centrum v Königsteinu“
- návrh cen pozemků zpracovaný zastupitelem p. Jiřím Stuchlíkem
- ustanovení pracovní skupiny pro vypracování nových zásad prode-
je domů a bytů v majetku města

- nákup čtyř vozidel značky Škoda do majetku města
- prodej stávajících vozidel z majetku města formou protiúčtu
- nové složení dozorčí rady spol. RD Kamenná, spol. s r.o.
- úplatný převod z RD Kamenná, spol. s r.o., na město Jílové týkající 
se čtyř studií přestavby Mírového náměstí v Jílovém
- zakoupení vibrační desky s příslušenstvím pro Odbor místního 
hospodářství Městského úřadu Jílové za účelem zkvalitnění práce
- závěry Advokátní kanceláře JUDr. Pánka k problematice zahrád-
kářské kolonie za kostelem a k problematice věcného břemene spol. 
MOLO ESTATES, s. r.o.
- zadání 2. změny Územního plánu sídelního útvaru Jílové
- pořízení 3. změny Územního plánu sídelního útvaru Jílové, práce 
na pořízení započnou od 2. 1. 2008 – určený zastupitel p. Beránek
- prodejní cenu mapy Severozápadních Čech s prezentací města Jílo-
vého ve výši 30,- Kč/ks
- žádost o dotaci na rok 2008 z důvodu zajištění oslav 660 let města 
Jílového z Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2008 vyhlášeného Ústeckým krajem 
- prodeje, směny, zveřejnění záměrů prodeje pozemků

Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA

V úterý 11. prosince 2007 se konalo  11. zasedání  Zastupitelstva 
města Jílového. Přítomno bylo 18 zastupitelů z celkového počtu 
21 zastupitelů. Zastupitelstvo mimo jiné projednalo:
- zápis č. 09/2007 z jednání fi nančního výboru ze dne 20. 11. 2007
- rozpočtové opatření č. 1/2007 v rozpočtu Dobrovolného svazku 
obcí Mikroregion Labské skály pro r. 2007 schválené Radou mikro-
regionu dne 22. 11. 2007
- návrh smlouvy o dílo  „Revitalizace a regenerace Mírového náměs-
tí a zámeckého parku, Jílové“ mezi objednatelem t.j. Městem Jílové a 
zhotovitelem t. j. Bohemia Phönix, spol. s r.o., Ústí nad Labem
- informace z jednání představitelů obcí a měst v Telnici dne 5. 12. 
2007 o záměru objednání dvou párových vlakových spojů o sobotách  
na železniční trati č. 132 Děčín - Krupka v r. 2008, návrh fi nančních 
příspěvků obcí a měst na zajištění tohoto záměru a zapojení našeho 
města do tohoto záměru
- žádost Statutárního města Děčín v záležitosti podílu na fi nanční 
participaci při zajištění ambulantní pohotovostní péče pro děti a 
dospělé v Děčíně  
- statut sociálního fondu pro zaměstnance města
- dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřený  mezi měs-
tem Jílové a Technickými službami Děčín, a. s.
- ceník – nakládání s odpady pro obce na rok 2008

- rozpočtové opatření č. 2/2007 v rozpočtu města na rok 2007
- rozpočet Města Jílového na rok 2008 jako vyrovnaný (celkové pří-
jmy 55.678.000,- Kč  a celkové výdaje činní 55.678.000,- Kč)
- rozpočet Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Labské skály pro 
r. 2008 (příjmy celkem: 119.000 Kč, výdaje celkem: 91.000 Kč)
- rozpočet Dobrovolného svazku obcí Mikroregion České Švýcarsko 
pro r. 2008 (příjmy celkem: 12.000 Kč, výdaje celkem: 12.000 Kč)
- smlouvu  o dílo „Jílové – řešení centrální zóny města, včetně návr-
hu dostavby Mírového náměstí“  mezi objednatelem t. j.  Městem 
Jílové a zhotovitelem t. j. Projektovým ateliérem pro architekturu a 
pozemní stavby, spol. s r.o., Praha
- rámcovou smlouvu o poskytování služeb mezi Městem Jílové a 
Bohemia Phönix, spol. s r.o., Ústí nad Labem
- příspěvek z rozpočtu města na jízdenky Dopravního podniku měs-
ta Děčína, a. s., pro občany s trvalým pobytem v Jílovém ve věku 70 
let a starší, a to do výše 500,- Kč na jednu osobu pro období roku 
2008
- prodej sněhové frézy z majetku města za cenu 200.000,- Kč pro-
střednictvím autobazaru
- termíny zasedání Zastupitelstva města Jílového na rok 2008
- prodeje pozemků
Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO
Na své 18. schůzi konané dne 26. listopadu 2007 mimo jiné pro-
jednala:
- žádost občana o povolení vybudování oplocení na pronajatém 
pozemku města
- e-mailový dopis zájemce o práci u Městské policie Jílové a stanovisko 
zastupitelů na uvedený dopis
- informaci o předpokládané ceně vybudování čerpacího místa pro 
hasičskou techniku na Jílovském potoce v místě původní trasy sil. 
I/13
- žádost o odprodej sněhové frézy 
- vyúčtování fi nančního příspěvku z rozpočtu města na činnost dětí a 
mládeže Sboru dobrovolných hasičů Jílové - Modrá
- informace o návštěvě potomků rodiny Th un-Hohenstein v Děčíně
- informace o dalších autobusových spojích v návaznosti na dopravní 
obslužnost kraje
- informace o jednání v Ústí nad Labem dne 21. 11. 2007 k připravova-
né rekonstrukci cyklotrasy č. 23 „Krušnohorská magistrála“
- informace o jednání v Benešově n. Pl. dne 19. 11. 2007 týkajícího se 
případného zařazení Českosaského Švýcarska na indikativní seznam 
UNESCO
- žádost o odprodej bytů v nájemním domě č. p. 160, ul. Teplická – 
Jílové v majetku města
- výroční zprávu  Základní školy a mateřské školy Jílové za školní rok 
2006 – 2007 a Plán práce školy na školní rok 2007 / 2008
- informace o výsledku kontroly uskutečněné Českou školní inspek-
cí v Základní škole a mateřské škole Jílové dne 18. 10. 2007 – 

bez závažných závad
- návrh Rozpočtového opatření č. 2 v rozpočtu města pro rok 2007
- změnu členů povodňové komise
- pronájmy a záměry pronájmů pozemků
- pokračování pytlového sběru plastu, papíru a nápojových kartonů v 
rodinných domech v Jílovém do září 2008
- dohodu o spolupráci při zajištění zpětného odběru přenosných bate-
rií mezi Městem Jílové a společností ECOBAT, s. r. o., Praha
- dodatek č. 1 ke smlouvě s Povodím Ohře, státní podnik, Chomutov 
týkající se změny termínu plnění a ceny výstavby mostku přes Jílovský 
potok
- pokácení několika kusů náletových dřevin dle žádosti občanů
- smlouvy a dodatky smluv o nájmu hrobového místa na veřejném 
pohřebišti v Jílovém
- zapojení Mateřské školy Jílové do projektu „Elce pelce v naší školce 
podruhé – děti dětem“ za účelem získání dotací z Programu podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2008 od Ústeckého kraje 
- program 11. zasedání Zastupitelstva města Jílového na den 11. 12. 
2007
- návrh architektonické ideové studie „Obnova a rozvoj Mírového 
náměstí v Jílovém“ zpracovaný Projektovým ateliérem pro architek-
turu a pozemní stavby, s.r.o., Praha za vítězný, ze čtyř předložených 
v roce 2006
- nesouhlasné stanovisko k výstavbě reklamního zařízení v Martiněvsi 

Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada – Usnesení.



S účinností od 9. 12. 2007 vstoupil v platnost nový jízdní řád autobusové linky č. 512445 Děčín - Jílové - Libouchec - Chlumec. Jeho úplné znění 
jsme zveřejnili v příloze listopadového čísla našich novin.
Po jeho zveřejnění jsme byli upozorněni na dva vážné nedostatky – nevhodné rozvržení ranních „školních“ spojů do Děčína kolem 7. hodiny 
a chybějící večerní spoj na noční směny do Děčína.  Požádali jsme proto Oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
vyřešení vzniklých problémů. 
Ranní „školní“ spoje se pravděpodobně vrátí do původního uspořádání (např. s odjezdy v 6,55 ... 7,10 ... 7,18 ... 7,25). 
Se spojem na noční směny se od počátku příprav nového jízdního řádu počítalo. Zjistilo se, že popsa-
ný nedostatek, tj. vynechání daného večerního spoje, byl způsoben při přenosu dat mezi Kraj-
ským úřadem a Dopravním podnikem. Oddělení dopravní obslužnosti Krajského úřadu se 
za toto nedopatření omlouvá. Od ledna by měl být zaveden nový spoj s odjezdy: Libouchec 
-  20,42, Jílové náměstí - 20,55, příjezd do Děčína, aut. nádr. ve 21,15.

Podrobné informace sledujte v autobusech, na zastávkách, informace přineseme také v dalších 
vydáních Jílovské sovy.
          
                   (mst)

3

Ukradená autodiagnostika
Škoda  přes  200 000 korun
Až tři roky odnětí svobody hrozí neznámému pachateli, který v době 
z 19. 11.  na 20. 11. 2007 vykradl autoservis v Jílovém. Nejprve vypáčil 
vstupní vrata a pak  vnikl do dílny autoservisu.  Odtud  odcizil auto-
diagnostiku, elektrické nářadí,  notebook  a další věci v hodnotě přes 
200 000 korun.

Navigace z auta ukradena
Pachateli  hrozí až dva roky
Škodu  18 000 korun způsobil neznámý pachatel v  Jílovém, když se  
zde v době z  18. 11. na 19. 11. 2007 vloupal do osobního automobi-
lu zn. Škoda Octavia. Pachatel  vylomil zámek dveří řidiče, vnikl  do 
vozidla a ze středového panelu odcizil  navigaci značky  Blaupunkt. 
Tím se dopustil trestného činu krádeže vloupáním  a  hrozí mu odnětí 
svobody až na dva roky.

Poškozené a vykradené auto
Škoda 44 000 korun
V době od 10. 11. do 11. 11. 2007 došlo v obci Jílové - Modrá k trest-
ným činům krádež vloupáním a poškozování cizí věci. V uvedené 
době se  u Motorestu Modrá  vloupal neznámý pachatel  do vozidla 
zn. Ford Mondeo. Nezjištěným předmětem nejprve rozbil čelní okno  
a okna dveří pravého boku vozu, utrhl pravé zrcátko a  poté vnikl do 
vozidla a odcizil odtud autorádio. Způsobil tím celkovou škodu  44 
000 korun a hrozí mu odnětí svobody až na dva roky.

Ukradené auto i s rybářskými pruty
Hrozí mu dva roky
Trestného činu neoprávněného užívání cizí věci se dopustil neznámý 
pachatel  v době z 22. 11. na 23. 11. 2007, když odcizil vozidlo zn. Seat 
Toledo spolu s rybářskými pruty. Tím způsobil škodu  přes 170 000 
korun a hrozí mu odnětí svobody až na dva roky.

komisař por. Mgr. Jan Šmíd
tiskový mluvčí OŘ P ČR Děčín

UDÁLOSTI ZA LISTOPAD 2007 - JÍLOVÉ A OKOLÍ

Změna v jízdním řádu

Platí od 9.12.2007 do 13.12.2008

512445 Děčín - Jílové - Libouchec - Telnice - Chlumec

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412531400

opačný směr

km

0
1
2
2
3
4
5
6
6

10
12
14
15
16
18
18
19
19
20
21
22
23
23
25
25
26
26
27
27
28
28
29
29
30
30

0
1
3
3
4
4
5
6
7
8
8

10
10
11
11
12
12
13
13
14
14
15

15
16
16
17
17

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40 od

př
MHD

Děčín,poliklinika ..............
MHD

Děčín,Myslbekova ...........
MHD

Děčín,Masarykovo nám...
MHD

Děčín,Tyršova .................
MHD

Děčín,Tyršův most ..........
MHD

Děčín,aut.nádr. ................
MHD

Děčín,žel.st.hl. .................
MHD

Děčín,Prokopa Holého ....
MHD

Děčín,Teplická ................
MHD

Děčín,U divadla ...............
MHD

Děčín,Žlíbek ....................
MHD

Děčín,Růžek....................
MHD

Děčín,Kovočas ................
MHD

Děčín,Netex ....................
MHD

Děčín,U zámečku ............
MHD

Děčín,Bynov,škola...........
MHD

Děčín,Bynov ....................Jílové,Martiněves .....................Jílové,Martiněves,rozc. ............Jílové,papírny ........................
..Jílové,nám. ........................

......Jílové,Modrá,Lidový dům .........Jílové,Modrá ........................
....Jílové,Kamenec .......................Libouchec,rozc. .......................Libouchec,u Hájků ...................Libouchec,kino ........................
.Libouchec,ObÚ ........................Libouchec,statek ......................Malé Chvojno,rozc. ..................Knínice,rozc.1.0 .......................Varvažov,pomníky ...................Varvažov,čtyřdomí ...................Varvažov.......................

............Telnice,žel.st. ......................
.....Varvažov ........................

..........Varvažov,čtyřdomí ...................Varvažov,pomníky ...................Žandov,rozc. ........................
....

MHD
Chlumec ........................

.. ...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

102

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
H

  25
424
444
464
484
504
514
534
554
574
594
005
025
035
055
065
075
095
105
115
125
135
145
155

...
...
...
...
...

104

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
XH

055
065
085
105
125
145
155
175
185
205
215
225
245
255
265
275
285
295
305

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

106

X
494
514
534
544
554
574
584
594
005
045
075
095
125
145
165
185
205
215
235
255
275
295
305
325
335
355
365
375
395
405
415
425
435
445
455

...
...
...
...
...

108

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
H

  25
425
445
465
485
505
515
535
555
575
595
006
026
036
056
066
076
096
106
116
126
136
146
156

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

112

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
XH

006
026

126
136
146
156

...
...
...
...
...

110

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
X

106
126
146
156
176
186
206
216
226
246
256
266
276
286
296
306

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

114

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
XH

126
146
166
186
206
216
236
256
276
296
306
326
336
356
366
376
396
406
416
426
436
446

466
486
496
506
516

116

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
X

406
426
446
456
476
486
506
516
526
546
556
566
576
586
596
007

...
...
...
...
...

118

X
196
216
236
246
256
276
286
296
306
346
376
396
426
446
466
486
506
516
536
556

007
017

077
087
097
107

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

120
6+
H

196
216
236
246
256
276
286
296
306
346
376
396
426
446
466
486
506
516
536
556
576
596
007
027
037
057
067
077
097
107
117
127
137
147
157

...
...
...
...
...

122

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
XH

506
516
536
556
576
596
007
027
037
057
067
077
097
107
117
127
137
147

167
187
197
207
217

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

124

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
XH

576
596
017
037
057
067
087
107
127
147
157
177
187
207
217
227
247
257
267
277
287
297
307

...
...
...
...
...

126

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
X

127
147
167
187
207
217
237
257
277
297
307
327
337
357
367
377
397
407
417
427
437
447
457

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

128

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
H

427
447
467
487
507
517
537
557
577
597
008
028
038
058
068
078
098
108
118
128
138
148
158

...
...
...
...
...

130

H
198
218
238
248
258
278
288
298
308
348
378
398
428
448
468
488
508
518
538
558
578
598
009
029
039
059
069
079
099
109
119
129
139
149
159

...
...
...
...
...

132

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
XH

129
149
169
189
209
219
239
259
279
299
309
329
339
359
369
379
399
409
419
429
439
449

469
489
499
509
519

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

134

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
H

589
0010
0210
0310
0510
0610
0810
0910
1010
1210
1310
1410
1510
1610
1710
1810

...
...
...
...
...

136

H
1910
2110
2310
2410
2510
2710
2810
2910
3010
3410
3710
3910
4210
4410
4610
4810
5010
5110
5310
5510
5710
5910
0011
0211
0311
0511
0611
0711
0911
1011
1111
1211
1311
1411
1511

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

138

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
XH

4211
4411
4611
4811
5011
5111
5311
5511
5711
5911
0012
0212
0312
0512
0612
0712
0912
1012
1112
1212
1312
1412
1512

...
...
...
...
...

140

H
1912
2112
2312
2412
2512
2712
2812
2912
3012
3412
3712
3912
4212
4412
4612
4812
5012
5112
5312
5512
5712
5912
0013
0213
0313
0513
0613
0713
0913
1013
1113
1213
1313
1413
1513

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 1.5.1661.26321 12.11.2007

opačný směr - pokračování

km

0
1
2
2
3
4
5
6
6

10

Tč

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40 od

Knínice,rozc.1.0 .......................Varvažov,pomníky ...................Varvažov,čtyřdomí ...................Varvažov ........................
..........Telnice,žel.st. ......................

.....Varvažov ........................
..........Varvažov,čtyřdomí ...................Varvažov,pomníky ...................Žandov,rozc. ........................

....
MHD

Chlumec ........................
.. ...

...
...
...
...
...
...
...
...
...

142

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

144

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

146

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

148
H

3014
3214
3414
3514
3614
3814
3914
4014
4114
4514

150

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

152

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

154

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

156

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

160

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

162
H

1916
2116
2316
2416
2516
2716
2816
2916
3016
3416

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

158

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

164

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

166

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

168
H

1918
2118
2318
2418
2518
2718
2818
2918
3018
3418

170

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

174

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

176

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

178

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 1.5.1661.26321 12.11.2007

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO
Na své 19. schůzi konané dne 17. prosince 2007 mimo jiné 
projednala:
- činnost Rady města Jílového za období roku 2007
- závěry z 11. zasedání Zastupitelstva města Jílového  
- informace a podněty ke Smlouvě o dílo se spol. Bohemia 
Phönix, s. r. o., Ústí n. L. ve věci přípravy žádosti o dotaci z Regionál-
ního operačního programu NUTS II Severozápad
- zápis bytové komise ze dne 14. 12. 2007
- poděkování občanského sdružení Slunečnice, Děčín, za 
podporu města při pořádání festivalu Zámecká Kramle 2007 
- termín konání festivalu Zámecká Kramle 2008 v areálu 
Jílovského zámku ve dnech 26. – 29. 6. 2008
- vyúčtování fi nančního příspěvku z rozpočtu města na r. 
2007 na činnost dětí a mládeže fotbalovému klubu FC Jiskra Modrá
- nabídku internetového portálu „Výletník.cz“ na zveřejnění 
informací o městě
- zprávu o činnosti Městské policie Jílové za prosinec 2007 
- plán termínů jednání Rady města Jílového v r. 2008
- přidělení a směny bytů ve vlastnictví města
- převody nájmů nebytových prostor ve vlastnictví města
- smlouvu o poskytnutí fi nančního daru od Lékárny Jílové na 
pořádání kulturních akcí ve městě
- smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace od Ústeckého 
kraje v rámci programu poskytování podpor na hospodaření v lesích
- smlouvy ve věci zřízení věcných břemen
- doplatek fi nančního příspěvku z rozpočtu města na r. 2007 

na činnost dětí a mládeže Sboru dobrovolných hasičů Jílové – Modrá
- informace Spolku železniční nostalgie – výtopna Podmokly 
o jízdě zvláštního parního vlaku dne 16. 12. 2007 po trati č. 132 v úse-
ku Děčín – Telnice a zpět
- fi nanční příspěvek z rozpočtu města na r. 2007 Spolku želez-
niční nostalgie – výtopna Podmokly na uspořádání jízdy zvláštního 
parního vlaku dne 16. 12. 2007 do výše 5.000 Kč
- zavedení ekologického provozu budovy Městského úřadu 
Jílové, tj. shromažďování, třídění a další zpracování využitelných dru-
hů odpadů a všechny náležitosti s tímto systémem související

Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada 
– Usnesení.

Prodám garsonku v Jílovém, 

v prvním nadzemním podlaží.

Cena dohodou.

Tel.: 605 401 230



4

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., upozorňují obyvatele těchto ulic na Kamenné:
• areál Chaty Mír
• Kmochova
• Lipová (část od křižovatky s Rekreační ul. směrem k lesu)
• Nedokončená
• Nerudova (část mezi Vilovou a Vinařskou ul.)
• Rekreační
• Vilová
• Vinařská
• Zahradní (část od křižovatky s Rekreační ul. směrem k lesu).
Domy ve výše uvedených lokalitách jsou napojeny na vodovod ze starého zdroje Kamenná. Pitná voda dodávaná z tohoto zdroje vykazuje 
překročení některých limitních hodnot pH, hliníku a fl uoridů. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje povolila užití vody dodávané tímto 
vodovodem na časově omezenou dobu do 31. 12. 2009.
Vodu z uvedeného vodovodu nelze používat pro přípravu kojenecké stravy.
U dětí do 6 let je vhodné vyloučit další zdroje příjmu fl uoridů (např. potravní doplňky obohacené fl uoridy, fl uoridované zubní pasty a mine-
rální vody s vyšším obsahem fl uoridů).
Je vhodné omezit přímou spotřebu vody z vodovodního řadu větším využíváním vody balené.
Představitelé Severočeských vodovodů a kanalizací, a. s., informovali město o snaze přepojit uvedené lokality na jiný zdroj vody dle možností 
v průběhu roku 2008.
Kompletní znění „Oznámení“ Severočeských vodovodů a kanalizací, a. s., včetně „Opatření“ Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje nalez-
nete na úřední desce města (vedle budovy městského úřadu) a také na internetové úřední desce – www.mujilove.cz – Úřední deska – Ev. č.: 
263/2007. Mapka se zákresem uvedených lokalit je k dispozici v sekretariátu starosty města.
                     (mst)

Upozornění na kvalitu vody

Dle platných přepravních podmínek Dopravního podniku města Děčí-
na mohou na linkách městské hromadné dopravy ve městě Děčíně 
cestovat lidé ve věku 70 let a starší bezplatně. Tato možnost se vztahuje 
nejen na občany Děčína, ale také na návštěvníky z jakéhokoliv jiného 
místa Evropské unie, tedy i na občany z Jílového. Jedinou podmínkou 
pro uplatnění této možnosti je vlastnictví příslušné čipové karty.

Cestu autobusem z Jílového a všech jeho částí na „hranici“ města 
Děčína, tj. na „hranici“ bezplatného pásma musí všichni cestující, tedy 
i lidé ve věku 70 let a starší, pochopitelně zaplatit.

Zastupitelstvo města Jílového projednalo na svém prosincovém zase-
dání (11. 12. 2007) následující opatření pro uvedenou skupinu cestují-
cích seniorů s platností od 1. 1. do 31. 12. 2008:

-  senioři, kteří uvedenou čipovou kartu již vlastní nebo si ji pořídí 
po 1. 1. 2008 si mohou na tuto kartu „nabít“ hodnotu 500,- Kč, tato 
částka bude uhrazena  z rozpočtu města Jílového, senioři nebudou při 
„nabíjení“ karty nic platit,
-  z této částky budou seniorům postupně odčítány hodnoty jízdného 
z Jílového a všech jeho částí na „hranici“ města Děčína, tj. na „hrani-
ci“ bezplatného pásma a také hodnoty pro cestu  zpáteční, počítačové 
odbavovací strojky v autobusech dokáží přesně rozlišit „hranici“ bez-
platného pásma a pásmo placené,
-  lidé ve věku 70 let a starší tak budou moci až do vyčerpání „nabité“ 
částky využívat autobusové spoje do Děčína bezplatně, po vyčerpá-

ní „nabité“ částky si mohou pochopitelně na kartu znovu „dobít“ na 
vlastní útratu, 
-  karta seniorů je nepřenosná, je jmenovitě vydána na daného občana
-  město Jílové bude o využívání seniorských karet pravidelně, měsíčně 
informováno tak, aby bylo možné systém popsaných slev podrobně 
vyhodnotit, hodnoceným obdobím bude 1. pololetí r. 2008, 
-  veškeré informace k výše popsanému opatření poskytnou pracovníci 
předplatní kanceláře Dopravního podniku města Děčína na autobuso-
vém nádraží v Děčíně (naproti Hypernově).
Věříme, že přijaté opatření bude příjemným dárkem  pro seniory naše-
ho města.
             (mst)

Dopravní dárek pro seniory

CHCETE PRODAT, KOUPIT NEBO PRONAJMOUT DŮM, BYT, CHATU ČI POZEMEK?
POMŮŽEME VÁM ZCELA ZDARMA ! 

komplexní realitní služby,
profesionalitu, spolehlivost, rychlost,

rozsáhlou databázi poptávky a nabídky,
kvalitní prezentaci Vaší nemovitosti,

komplexní právní a hypotéční servis a především 

UNIKÁTNÍ OBCHODNÍ SYSTÉM

Tel:  777 838 933



5

V neděli 11. listopadu se všichni, kdo přišli do Jílovského zámku, stali svědky v Jílovém dosud 
nevídané akce. Ilustrace v nové knížce dětských říkadel představila sama jejich autorka, Eva Staň-
ková z Děčína. „S kým žirafy snídají“ je knížka plná barevných obrázků, veselých příběhů o zvířát-
kách a také představení divadelního kroužku při CZMČ. Mladí divadelníci pobavili děti i dospělé, 
byla na nich vidět radost z práce a diváci to uměli ocenit. Po představení bylo možné si knížku 
prohlédnout a koupit, ilustrátorka do knížek vepisovala věnování a všichni, kdo vzali knížku do 
ruky, ocenili, že konečně vyšla knížka srozumitelná dětem nejen texty, ale i ilustracemi. V rozho-
voru pak také prozradila, že nejvíc práce jí dalo namalovat kozu a mývala. Trošku nám bylo líto, 
že nepřijela Blanka Vaňková, autorka textů, ale musela zůstat doma a léčit se z chřipky. Určitě se s 
ní ale ještě uvidíme. Jak prozradila Eva Staňková, už chystají další knížku.
Představení divadelního kroužku „o žirafách“ vyjelo následně i do světa! Zatím světa malého, 
sotva za hranice města, ale i tak to byl velký zážitek. 2. prosince děti odehrály dvě představení v 
sále Městské knihovny v Děčíně, pokaždé před plným sálem a podvakrát sklidily velký potlesk! 
Představení, které vzniklo v reakci na novou dětskou knížku, se tak stává zatím nejúspěšnějším 
představením malých divadelníků.        (PeN)

S kým žirafy snídají

V prosinci ještě stihnete:
J. J. Ryba: Česká mše vánoční „Hej, mistře“

úterý 25. 12. 2007, 17,30 hod., kostel Nejsvětější Trojice

Výstavy na Jílovském zámku
Oznamuje se láskám vašim aneb Svatby našich babiček 

(vstupní hala)
Keramický betlém děčínské výtvarnice Jolany Novotné 

(vstupní hala)
Kouzlo vánoc (1. patro, velký sál)

Touto cestou srdečně děkujeme panu MUDr. Evženu Bělkovi za jeho příkladnou a profesionální péči.
Petra Lepková, Robert a Jan Vrátný

Plesová sezona na Jílovském zámku
 Zámecký ples
• termín: sobota 2. 2. 2008
• pořádá: Město Jílové
• hraje: Vivasong

 Školní ples
• termín: pátek 15. 2. 2008
• pořádá: Základní škola  
 Jílové
• hraje: B Band

 Hasičský ples
• termín: sobota 1. 3. 2008
• pořádá: Sbor 
 dobrovolných hasičů
• hraje: Helena a její 
 chlapci

 Sportovní ples
• termín: sobota 15. 3.  
 2008
• pořádá: Klub biatlonu  
 Jílové
• hraje: Tatrman



6

Nejen pro seniory!

DUO FORTE

TANEČNÍ ODPOLEDNE

sobota 19. 1. 2008, 15 – 19 hodin
VELKÝ SÁL JÍLOVSKÉHO ZÁMKU

Odpolední taneček pro všechny, 
kdo se umí dobře bavit nebo kdo se chce zbavit 

smutné nálady. 
Písničky napříč hudebními žánry!

vstupné: 20,- Kč předprodej, 30,- Kč na místě
předprodej: trafi ka u koupaliště, lékárna, knihovna

Divadelní kavárna uvádí:

TLALOK
v neděli 20. 1. 2008

v 17 hodin otevřena kavárna, 
představení začíná v 18 hodin

     
Tragikomickým hrdinou příběhu Alexe Koenig-
smarka je Václav, životní ztroskotanec hledající 

smysl života. Autor předlohy se nechal inspirovat 
Faustovským motivem a můžeme směle říci, že 

tohle jste v Jílovém ještě neviděli!

Uvádí Broukovcovo Kamdivadlo z České Kamenice.
Vstupné: 20,- Kč v předprodeji, 30,- Kč na místě

předprodej: knihovna, lékárna, trafi ka u koupaliště

Co dál s vlakem?
Všechny sdělovací prostředky přinesly s dostatečným předstihem 
informace o tom, že Ústecký kraj neobjednal pro jízdní řády na rok 
2008 vlakové spoje na trati č. 132 Děčín – Oldřichov u Duchcova. Již 
několik měsíců se scházejí představitelé obcí a měst podél uvedené 
trati a jednají o tom, co dál s tímto vlakem? Zatím poslední jednání 
proběhlo v den mikulášské nadílky (5. 12. 2007) v Telnici. Schůzka 
byla svolána na základě dopisu – odpovědi z vedení Českých drah o 
předpokládaných fi nančních nákladech pro objednání vlaků na uve-
dené trati. 
Vlaky by byly objednány a fi nancovány městy a obcemi Děčín, Jílové, 
Libouchec, Velké Chvojno, Telnice, Chlumec, Krupka. Projednávala 
se možnost objednání dvou párových spojů o sobotách na trase Děčín 
– Krupka a zpět (1 párový spoj dopoledne, 1 párový spoj odpoledne). 
Takto objednané vlaky by sloužily jako turistická nabídka, neměly by 
jistě žádný zásadní vliv na dopravní obslužnost regionu. Předpoklá-
daná roční ztrátovost z provozování uvedených spojů by byla cca 318 
tisíc korun. Tuto ztrátovost by obce uhradily ze svých rozpočtů dle 
určitého poměru, který však ještě nebyl defi nitivně dohodnut. Stejně 
tak není znám žádný termín, kdy se tento záměr uskuteční. Nutno také 
dodat, že se o provozování trati zajímá i několik soukromých společ-
ností, vše je ale ve stadiu prvotních informací, ani v tomto směru není 
nic rozhodnuto.  
Během prosince a ledna bude problematika projednávána v zastupi-
telstvech vyjmenovaných obcí a měst. Zastupitelstvo města Jílového 
projednalo tuto záležitost na svém zasedání 11. 12. 2007 a svým usne-
sením doporučilo zapojení našeho města do výše popisovaného zámě-
ru objednání vlakových spojů a fi nanční přispívání z rozpočtu města 
na r. 2008 na zajištění tohoto záměru. 
Po projednání ve všech zastupitelstvech se představitelé obcí a měst opět 
sejdou a dohodnou další postup, o kterém Vás budeme informovat. 
                                              (mst)

Výlet do Prahy
Děti z mateřské školy v Modré prožily krásný den v předvánočně 
naladěné Praze. Prohlédli jsme si vánočně nazdobené Staroměstské 
náměstí se svítícími anděly, nakoukli jsme do tajemství uměleckého 
kováře. Na trzích jsme ochutnali voňavé dobroty a nakoupili dáreč-
ky. Vánoční atmosféru tu doplnil chlév se zvířátky, kde se narodil 
Ježíšek. Nezapomněli jsme ani na Orloj.
Výlet se opravdu vydařil, přispělo k tomu i nádherné počasí.
Poděkování patří panu Ladislavu Michalcovi, který i letos tak jako 
minulé roky poskytl na tuto akci zdarma autobus.
                                   Děti z MŠ v Modré



DIVOKÝ LOVEC 
Z LIBOUCHCE                                              

V lesích kolem skalního města v Tisé se zdržoval divoký lovec z 
Libouchce, který měl nadpřirozené schopnosti. Objevoval se i na okol-
ních lesnatých stráních. Zejména byl vídán v okolí Manzerovy stezky, 
nejčastěji pak za jasných měsíčních nocí, kdy ho doprovázel veliký čer-
ný pes. Ulovenou zvěř si lovec připravoval v jedné ze skalních slují, 
která mu zároveň sloužila jako příbytek na noc i do nepohody. I onoho 
večera jeho přítomnost prozrazovalo štěkání psa, přicházející z těch-
to míst. Několik děvčat z Libouchce se právě scházelo do jedné z cha-
lup na tradiční podzimní přástky. Děvčata měla dobrou náladu a tak 
je nenapadlo nic lepšího, než volat do lesa a žertovat na účet bájného 
lovce. Nakonec ho ujistily, že mají také rády zvěřinu a vyzvaly jej, aby 
jim přinesl něco ze svého úlovku. Štěkot psa během jejich výskání ještě 
zesílil, ale to se již děvčata nahrnula do stavení, usedla ke kolovratům 
a začala se věnovat své práci. Po chvíli se jizbou neslo živé vyprávění, 
které k přástkám patřilo odjakživa. Když však přišla řeč na divokého 
lovce, přítomná babička začala lomit rukama a děvčatům hubovala, co 
je to napadlo, provokovat ho. Kdykoli se někdo bavil na jeho účet nebo 
se mu posmíval, špatně dopadl. A právě když chtěla připojit skuteč-
né příběhy o lovcových pomstách, zaštěkal na zápraží pes, babička se 
roztřásla strachy a děvčatům ztuhla krev v žilách. Předsíní zaduněly 
rázné kroky, zarachotila závora, vrzla klika a dveře se ze široka otevřely. 
Ve světnici se objevil svérázně oděný lovec s vousy až po pás, hněvivě 
zablýskal očima a doprostřed místnosti hodil velký kus zvěřiny. Hlubo-
kým hlasem vyzval přítomné, aby si vzali podíl z jeho dnešního lovu 
a zároveň je varoval, aby si už nikdy nedovolili na něj pokřikovat. Pak 
práskl dveřmi a opět zmizel v lese. Srdce děvčatům bušila na poplach a 
hrdla měla ještě notnou chvíli sevřená úzkostí. Byla ráda, že z toho tak 
lehce vyvázla, a všem bylo jasné, že divokého lovce už nikdy pokoušet 
nebudou.
            (PeN)

7

Pro malé i větší milovníky pohádek!

POHÁDKA
Z KUFRU
v neděli 13. 1. 2008 v 15 hodin

velký sál Jílovského zámku 

 Bláznivá pohádka Jana Vladislava o princezně, 
která se nechtěla učit, byla protivná a tatínek král 

bezradný. Můžete hádat, jestli hodný pasáček 
princeznu napraví ...

Délka cca 40 minut.
Pohádka je vhodná pro děti od 3 let.
vstupné: 10,- Kč děti a 15,- Kč dospělí

Nenechte si ujít poslední koncert 
letošního roku!

J. J. RYBA:
ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ

aneb
HEJ, MISTŘE!

 

25. prosince v 17,30 hodin
kostel Nejsvětější Trojice

diriguje: Miloš Bok
hrají: čeští symfonisté

zpívají: sólisté předních divadelních scén

MYSLIVECKÝ PLES
• pořádá: Myslivecké sdružení STŘELA Jílové 

• termín: sobota 26. ledna 2008 (20 - 02 hodin)
• místo: Společenský dům Střelnice Děčín

• hrají: U - Style, Helena a její chlapci
• bohatá tombola

• vstupné: 200,- Kč

• předprodej vstupenek: od  2. ledna 2008, 14 - 17 hodin,
každý všední den mimo pátek v kanceláři p. Herzogové,

Teplická 138, Jílové
Srdečně zveme!



Životní jubilea
V tomto měsíci se dožívají významných 
životních výročí (65, 70, 75, 80, 81, 82  let a 
výše) někteří občané Jílového. I my se připo-
jujeme se symbolickou kytičkou k ostatním 
gratulantům.

PROSINEC

Beránková Alžběta  Martiněves
Denková Milena  Kamenná
Dvořáková Marie  Kamenná
Ehl Petr   Kamenná
Fatr Jindřich  Kamenec
Grmelová Věra  Kamenná
Hájek Jaroslav  Kamenná
Havel Otakar  Martiněves
Herschke Roland  Kamenná
Houdková Hana  Martiněves
Lacinová Jarmila  Jílové
Matiasová Adéla  Kamenná
Marešová Marie  Kamenná
Mynaříková Eva  Kamenná
Nemešová Žofi e  Modrá
Paikertová Jiřina  Jílové
Pasiar Štěpán  Kamenec  
Pasiarová Elfrieda  Jílové
Penkerová Jaroslava  Jílové
Peterka Antonín  Kamenná
Petržílková Věra  Kamenná
Staněk Jaroslav  Martiněves
Vintrich Václav  Jílové
Zub Josef   Kamenná

8
Měsíčník Jílovská sova vydává Město Jílové. Registrováno pod č. MK ČR E 12236. Adresa redakce: Městský úřad, Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, okres Děčín, 
telefon: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail:  taj@mujilove.cz, http//www.mujilove.cz. Redakční rada ve složení: šéfredaktor, Mgr. Václav Zibner, 
Věra Kozemčáková, Petra Nedvědová. Vychází v počtu 1.000 výtisků. Sazba a tisk PC Grafi k s.r.o., Javorská 219, 407 01 Jílové. PŘÍŠTÍ ČÍSLO JÍLOVSKÉ SOVY VYJDE 18. 01. 2008.

Základní škola

19.11. Třídní schůzky
2. stupně a 5. tříd

20.11. Třídní schůzky 
3. a 4. tříd

21.11 Třídní schůzky
1. a 2. tříd

23.11.
Divadlo
V Jílovském zámku proběhlo pohádkové představení 
pro 1. až 5. třídu.

Centrum dětí a mládeže

7. - 9.11. Sběr papíru a tetrapaků

16.11.

Podzimní malování
Pro děti byla připravena soutěž v malování  na téma „Podzim“ a vítěze čeka-
la krásná odměna. Všechny výkresy soutěžících byly použity na výzdobu 
Centra dětí.

Školní sportovní klub

6.11.

Okresní kolo v přehazované
Děvčata ze 6. a 7. tříd se utkala v přehazované systémem hry každý s 
každým. Pořadí bylo následující:
1. místo - ZŠ Vrchlického
2. místo - ZŠ Jílové
3. místo - ZŠ Želenice

13.11. Bowling Křešice

15.11.

Sportovní testy všestrannosti 3. – 4. tříd
Děti se utkaly v těchto disciplínách: koš, švihadlo, házení, šplh, člunky, dž-
bánek. A takto to dopadlo:
Dívky 3. třída
1. místo - Eva Podrázová
Chlapci 3. třída
1. místo - Talip Vodička
Dívky 4. třída
1. místo - Míša Zvoníčková
Chlapci 4. třída
1. místo - Tomáš Mikeš

Mateřská škola

12.11.
Akce za měsíc říjen
Lepení papírových draků, výroba dýňových strašidélek

22.11. Divadlo Děčín
Děti navštívily divadlo v Děčíně a shlédly pohádku „Ententýky“.

24.10. Odvoz sběru – papíru a PET lahví

Činnost Základní školy Jílové a MŠ Modrá - listopad 2007

Omlouváme se všem 

listopadovým jubilantům za 

to, že jsme v minulém čísle 

v rubrice „Životní jubilea“ 

ponechali nadpis „ŘÍJEN“. 

Věříme, že jim to neubralo nic 

na báječné oslavě jejich 

narozenin.
                   Redakce

To, že čas rány hojí, je jenom pouhé zdání. 
Stále je v srdci bolest a tiché vzpomínání.
Je tomu rok, co nás navždy opustil milovaný, 
hodný člověk p. Pavel Antolič.
Stále vzpomíná manželka, synové a ostatní 
příbuzní. Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dne 17. prosince uplynul rok, kdy nás opus-
til p. Zdeněk Šafner.
S láskou vzpomíná manželka a děti s rodi-
nami.

Dne 30. 12. 2007 uplyne 25 let, kdy nás po 
krátké nemoci opustil p. Václav Kout.
Stále vzpomíná Věra s rodinou, Jana se syny. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dne 30. 12. 2007 uplyne smutný rok, kdy nás 
náhle opustil můj manžel p. Václav Kout.
Stále vzpomíná manželka, synové a sestra 
Věra s rodinou. Kdo jste ho znali, vzpomeňte 
s námi.

Dne 8. 1. 2008 uplyne rok, kdy nás opustil 
p. Václav Fišer.
S láskou vzpomíná manželka Dana, děti s 
rodinami, sourozenci, tchýně, p. Šafnerová 
a ostatní příbuzní.

Vzpomínáme



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003C003C103BF03B503BA03C403CD03C003C903C303B7002003C503C803B703BB03AE03C2002003C003BF03B903CC03C403B703C403B103C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002C0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E00290020039F03B9002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B103C003B103B903C403BF03CD03BD002003B503BD03C303C903BC03AC03C403C903C303B7002003B303C103B103BC03BC03B103C403BF03C303B503B903C103AC03C2002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000500044004600200628062F0642062900200635064806310020063906270644064A062900200645064600200623062C06440020062C0648062F06290020063906270644064A062900200644064406370628062706390629002006330627062806420629002006270644064606340631002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E0020062A062A06370644062800200647063006470020062706440636064806270628063700200625062F06310627062C002006440644062E0637002E>
    /CZE <FEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E000D000AFEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E000D000AFEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E000D000AFEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E000D000AFEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E000D000AFEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


